
Uchwała Nr XXV/234/09
Rady Gminy Przywidz
z dnia 16 marca 2009 r.

w sprawie  zmiany Uchwały   Nr XXIV/177/2001 Rady Gminy Przywidz z dnia  25 
kwietnia 2001 r. w  sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Przedszkolu Gminnym w 
Przywidzu.

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1. Uchwały Nr XXIV/177/2001 Rady Gminy Przywidz  z dnia 25 kwietnia 2001 r w sprawie 
odpłatności  za  pobyt  dziecka  w  Przedszkolu  Gminnym  w  Przywidzu  wprowadza  się  zmiany 
dotyczące stawki za pobyt dziecka w przedszkolu:
w miejsce stawki 15% wpisuje się:
1)  do 6 godzin 10 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznego za pracę ustalonego zgodnie z  
      przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.   
      U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.),
2)  powyżej 6 godzin 15 % wynagrodzenia, o którym mowa w pkt. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie  po14 dniach od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krystyna Podgórska 



Uzasadnienie

Wprowadzenie  zmian  w  uchwale  z  25  kwietnia  2001  r.  jest  spowodowane 
koniecznością ustalenia  odpłatności  za pobyt dziecka w przedszkolu, w zależności 
od ilości godzin spędzanych przez dziecko w przedszkolu w ciągu dnia.

Wnioskodawca: Wójt  Gminy

Sporządziła:  D. Skrzeczkowska


